kabinamas ant sienos 2 215,00 45,15 260,15 520,30 

28. Didelis lėlių namas 2 298,00 62,58 360,58 721,16 
                                                                                                  IŠ VISO: 20663,17 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM:  20663,17 (Dvidešimt tūkstančių šeši šimtai šešiasdešimt trys 
eur., 17 ct) Eur. 

Į šią bendrą pasiūlymo kainą įeina visos tiekėjo išlaidos ir mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris 

sudaro 3586,17 Eur. 

Pastabos: 

- kainos pasiūlyme nurodomi paliekant du skaitmenis po kablelio; 
- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo